Allegato Al

CAMERA DI COMMERCIO
TOSCANA NORD-OVEST

Allegato 9RY1HG7E - A53X33M - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2024000305 del 18/09/2024

Bando voucher per la transizione digitale ed ecologica e per i sistemi di sicurezza — Camera di Commercio Toscana Nord Ovest 2024

. ® | Importo . Contributo il Contributo
orario o . R . Contributo o
2 data invio invio 3 investim Contributo Conidilavi concesso concesso concess concesso
& | prot. Nome Impresa CF = ento L ammissibile con DD con COR CuUpP
= domanda domand = .. ammissibile con DD o con .
a o | ammissib cumulato 237/24 . scorriment
a N 237/24 scorrime
ile cumulato . o cumulato
22553241 + I58C24OOS620003
136 | 23072 D6/05/2024 LAVINIA S.R.L. 02380420501 1 9.930,00 4.965,00| 650.649,65| 4.315,35 | 650.000,00 649,65 649,65 | 22718012 158C240008200
10:32:18 03
137 P3404  D6-05-2024 15:01:24 | SWAMP S.R.L. 02440150460 1 16.500,00 5.000,00 | 655.649,65 0,00 5.000,00 5.649,65 | 22718149 |168C24001110003
PLEXIDEA DI 0,00
138 | 22987 | 06/05/2024 10:26:58 | BONUCCELLI IDALGO & | 01443070469 1 9.915,40 | 4.957,70 660.607,35 4.957,70 10.607,35 | 22718045 |148C24000330003
C.S.N.C.
TUSCANY BESPOKE 0,00
SOCIETA' A
139 | 22925 | 06/05/2024 10:23:16 RESPONSABILITA' 02351180506 1 9.900,00 | 4.950,00 665.557,35 4.950,00 15.557,35 | 22718022 |128C24000580003
LIMITATA SEMPLIFICATA
140 | 23100 | 06/05/2024 10:35:29 &TEE&LEAS‘A SllelVA GRCSNMS?'MZIZQ 1 9.900,00 | 4.950,00 670.507,35 200 4.950,00 20.507,35 | 22718090 (168C24000990003
141 | 23631 | 07/05/2024 10:16:54 EE?{ILGONNI& LED DI LUCIA CRLLCU64B47B647) | 1 9.899,00 | 4.949,50 675.456,85 0,00 4.949,50 25.456,85 | 22718157 |128C24000740003
142 | 24611 | 09/05/2024 17:40:01 | ETIKA CONSULTING SRL 02437190461 1 9.800,00 | 4.900,00 680.356,85 0,00 4.900,00 30.356,85 | 22718004 (168C24001200003
143 | 24271 | 09/05/2024 07:53:01 :/IIE“F/{III\IGIESERGSI(/)-\EC Dl 01079170468 1 9.648,00 | 4.824,00 685.180,85 0,00 4.824,00 35.180,85 | 22718263 (168C24001210003
144 | 23194 | 06/05/2024 10:54:26 | PROMEG S.R.L. 02390510507 1 9.632,53 | 4.816,26 689.997,11 0,00 4.816,26 39.997,11 | 22718121 |178C24000260003
145 24250 | 08/05/2024 18:21:19 | ENNEBIPESCIA S.R.L. 01614590477 1 9.500,00 | 4.750,00 694.747,11 0,00 4.750,00 44.747,11 | 22717983 |158C24001150003
PROSPERINI MARIO 0,00
146 | 23232 | 06/05/2024 11:15:47 | S.A.S. DI PROSPERINI | 00116630500 1 9.350,00 | 4.675,00 699.422,11 4.675,00 49.422,11 | 22718130 |I58C24001030003
PAOLO EC.
147 | 23097 | 06/05/2024 10:35:01 | LUCHI DANIELE ICHDNL75D19G653L | 1 9.050,00 | 4.525,00 703.947,11 0,00 4.525,00 53.947,11 | 22718088 |(168C24000980003
148 | 23102 | 06/05/2024 10:35:10 | DEMIA S.R.L. 02311060467 1 9.000,00 | 4.500,00 708.447,11 0,00 4.500,00 58.447,11 | 22718086 |(158C24000970003
149 | 23488 | 06/05/2024 17:42:06 | FASEREM SRL 01624910509 1 8.900,00 | 4.450,00 712.897,11 0,00 4.450,00 62.897,11 | 22718151 |128C24000720003
FARMACIA CAMBINI DEL 0,00
DOTTOR LUIGI CECCHI E C.
150 | 23369 | 06/05/2024 13:24:23 SOCIETA' IN ACCOMANDITA 01857550501 1 8.813,70 | 4.406,85 717.303,96 4.406,85 67.303,96 | 22718145 (188C24000700003
SEMPLICE




PELLETTERIA JIMP DI [CPNCST71R44G870 0,00
151 | 23239 | 06/05/2024 11:23:05 CAPANNACCI CRISTINA P 1 8.800,00 | 4.400,00 721.703,96 4.400,00 71.703,96 | 22718129 |158C24001040003
152 | 24592 | 09/05/2024 17:15:01 | PUNTO ARNO S.R.L. 00847100500 1 8.800,00 | 4.400,00 726.103,96 0,00 4.400,00 76.103,96 | 22718000 |158C24001210003
MA.IN.EL IMPIANTI DI 0,00
153 | 23938 | 08/05/2024 09:22:07 | CARLO SCOGNAMIGLIO | 01688430501 1 8.559,00 | 4.279,50 730.383,46 4.279,50 80.383,46 | 22717971 |I88C24000730003
& C.S.AS.
STUDIO MARCO 0,00
COMPARINI - CMPMRC65T181046
154 | 22926 | 06/05/2024 10:23:23 ELABORAZIONE DATI U 1 8.546,00 | 4.273,00 734.656,46 4.273,00 84.656,46 | 22718024 |138C24000500003
AZIENDALI
155 | 24158 | 08/05/2024 15:48:29 EEZ?ARDEI GHIGNONI GHGDRD3\2/524G70 1 8.400,00 | 4.200,00 738.856,46 0,00 4.200,00 88.856,46 | 22717980 |I58C24001130003
156 | 23091 | 06/05/2024 10:34:14 | ASINT S.R.L. 01107360453 1 8.315,13 | 4.157,57 743.014,03 0,00 4.157,57 93.014,03 | 22718082 |I68C24000970003
157 | 24147 | 08/05/2024 15:22:14 | DE ROSA PROJECT S.R.L. 01039920457 1 8.305,00 | 4.152,50 747.166,53 0,00 4.152,50 97.166,53 | 22717981 |I88C24000760003
158 | 23161 | 06/05/2024 10:42:58 | PISCINA BIO S.R.L. 02362430502 1 8.000,00 | 4.000,00 751.166,53 0,00 4.000,00 | 101.166,53 | 22718112 |128C24000700003
SYNEMA SOCIETA' IN 0,00
ACCOMANDITA
SEMPLICE DI PUCCIONI
159 | 23939 | 08/05/2024 09:29:02 | DAVID E C.| 02287730465 1 8.000,00 | 4.000,00 755.166,53 4.000,00 | 105.166,53 | 22717970 |158C24001110003
ABBREVIABILE IN
SYNEMA S.A.S.DI
PUCCIONI DAVID & C.
160 | 24100 | 08/05/2024 13:24:27 | SISMULTIMEDIA SRL 02158930509 1 8.000,00 | 4.000,00 759.166,53 0,00 4.000,00 | 109.166,53 | 22717979 |I78C24000330003
161 | 23129 | 06/05/2024 10:37:57 gRA'TOLINI MASSIMO 01731650501 1 7.830,81 | 3.915,41 763.081,94 0,00 3.915,41 | 113.081,94 | 22718096 (I148C24000380003
BODYMIND SOCIETA' 0,00
SPORTIVA
162 | 23255 | 06/05/2024 11:35:14 | DILETTANTISTICA A | 01952310462 1 7.700,03 | 3.850,00 766.931,94 3.850,00 | 116.931,94 | 22718135 (I118C24000410003
RESPONSABILITA'  LIMI
TATA
163 | 24162 | 08/05/2024 15:54:25 | ELMA IMBALLAGGI S.R.L. | 01900580505 1 7.696,00 | 3.848,00 770.779,94 0,00 3.848,00 | 120.779,94 | 22717982 [I78C24000340003
164 | 23696 | 07/05/2024 11:49:33 | RIPOLI GROUP SRL 01153550502 1 7.650,00 | 3.825,00 774.604,94 0,00 3.825,00 | 124.604,94 | 22718161 [118C24000440003
165 | 23254 | 06/05/2024 11:34:58 | OFFICINE SBARRA S.R.L. 00363900457 1 7.390,00 | 3.695,00 778.299,94 0,00 3.695,00 | 128.299,94 | 22718134 [I78C24000280003
ALPHA CHEMICALS DIDR. 0,00
166 | 22914 | 06/05/2024 10:22:57 | LORENZO PALLINI & C.| 01152230502 1 6.898,79 | 3.449,40 781.749,34 3.449,40 | 131.749,34 | 22718019 (I58C24000830003
S.N.C.
167 | 22909 | 06/05/2024 10:22:13 | SHARE-K S.R.L. 02252730508 1 6.886,00 | 3.443,00 785.192,34 0,00 3.443,00 | 135.192,34 | 22718016 [I88C24000570003
168 | 23103 | 06/05/2024 10:34:25| A& GS.R.L. 02061830507 1 6.510,00 | 3.255,00 788.447,34 0,00 3.255,00 | 138.447,34 | 22718006 [I158C24001220003
169 | 23025 | 06/05/2024 10:28:45 | MINA SRL 02602170462 1 6.335,00 | 3.167,50 791.614,84 0,00 3.167,50 | 141.614,84 | 22718060 [I168C24000930003
170 | 23264 | 06/05/2024 11:37:19 | EVABET S.R.L. 01245020456 1 6.000,00 | 3.000,00 794.614,84 0,00 3.000,00 | 144.614,84 | 22718137 [I88C24000670003
171 | 23154 | 06/05/2024 10:42:08 | IRENE TULLI TLLRNI8SH59E715Y | 1 5.834,00 | 2.917,00 797.531,84 0,00 2.917,00 | 147.531,84 | 22718107 [I158C24001000003
172 | 23093 | 06/05/2024 10:34:39 | TRIENERGY SRL 01936540507 1 5.800,00 | 2.900,00 800.431,84 0,00 2.900,00 | 150.431,84 | 22718084 [I158C24000950003
173 | 23069 | 06/05/2024 10:32:10 | SCINTILPIU' S.R.L. 02403010461 1 5.724,00 | 2.862,00 803.293,84 0,00 2.862,00 | 153.293,84 | 22718076 [128C24000660003
174 | 23725 07/05/2024 12:38:36 | PALMO MARE S.R.L. 01080820457 1 5.438,00 | 2.719,00 806.012,84 0,00 2.719,00 | 156.012,84 | 22718162 [I168C24001140003
175 | 22970 | 06/05/2024 10:26:20 OBIETTIVO  SICUREZZA 02043170501 1 5.430,00 | 2.715,00 808.727,84 0,00 2.715,00 | 158.727,84 | 22718037 {118C24000340003

S.R.L.




176 | 24018 | 08/05/2024 11:42:26 :_LUCBAIRILLO DI RAVAGNI RVGLCU68D13F4O§ 5.400,00 | 2.700,00 811.427,84 0,00 2.700,00 | 161.427,84 | 22718008 (I158C24001230003
177 | 23076 | 06/05/2024 10:33:06 | M.ASSOCIATIS.R.L. 02025650504 5.338,00 | 2.669,00 814.096,84 0,00 2.669,00 | 164.096,84 | 22718078 [I88C24000600003
ANTICA LOCANDA DI 0,00
178 | 23178 | 06/05/2024 10:48:27 SESTO I TOMEI 01092680469 5.140,00 | 2.570,00 816.666,84 2.570,00 | 166.666,84 | 22718118 (I168C24001060003
o RAFFAELLA, BERTOLACCI B B B T B
IDA & C.S.N.C.
179 | 23099 | 06/05/2024 10:34:56 | EUROINTRECCI S.R.L. 02410770461 5.061,23 | 2.530,62 819.197,46 0,00 2.530,62 | 169.197,46 | 22718085 [I58C24000960003
180 | 23068 | 06/05/2024 10:32:27 E:EY FUND CONSULTING 02583740465 5.000,00 | 2.500,00 821.697,46 0,00 2.500,00 | 171.697,46 | 22718079 (I168C24000950003
ALTROQUANDO VIAGGI 0,00
181 | 23450 | 06/05/2024 16:27:14 | DI BONALDI LARA E C.| 01757880461 5.000,00 | 2.500,00 824.197,46 2.500,00 | 174.197,46 | 22718150 (I78C24000310003
SNC
182 | 23692 | 07/05/2024 11:44:36 | ALDOVARDI MOTO S.R.L. | 01060750450 5.000,00 | 2.500,00 826.697,46 0,00 2.500,00 | 176.697,46 | 22718159 [I168C24001130003
183 | 23246 | 06/05/2024 11:28:34 | BEEAPP - S.R.L. 02111230500 4.970,00 | 2.485,00 829.182,46 0,00 2.485,00 | 179.182,46 | 22718132 [I158C24001050003
184 | 22973 | 06/05/2024 10:26:28 | PIERONI DANTE PRNDTG49L12E7%/3 4.960,00 | 2.480,00 831.662,46 0,00 2.480,00 | 181.662,46 | 22718042 (168C24000920003
185 | 24357 | 09/05/2024 10:26:00 E?E%R:QJLLE;CELLIERA BLLZEI65T03G702W 4.947,64 | 2.473,82 834.136,28 0,00 2.473,82 | 184.136,28 | NON RNA |28H24000310003
186 | 23278 | 06/05/2024 11:48:55 | GE.CA. SRL 01031690504 4.886,18 | 2.443,09 836.579,37 0,00 2.443,09 | 186.579,37 | 22718139 [I88C24000680003
187 | 22997 | 06/05/2024 10:28:07 | QUIPU S.R.L 01995110507 4.800,00 | 2.400,00 838.979,37 0,00 2.400,00 | 188.979,37 | 22718052 [I158C24000920003
CONSORZIO SERVIZI 0,00
188 | 23223 | 06/05/2024 11:09:40 | CON.SER SOCIETA' | 00527420467 4.650,45 | 2.325,23 841.304,60 2.325,23 | 191.304,60 | 22718126 (I168C24001080003
COOPERATIVA
MD SOLUZIONI 0,00
189 | 23249 | 06/05/2024 11:32:58 | TECNICHE CONVERTING | 02255150464 4.650,45 | 2.325,23 843.629,83 2.325,23 | 193.629,83 | 22718133 (118C24000400003
S.R.L.
CABOTO SOCIETA' A 0,00
190 | 23061 | 06/05/2024 10:30:48 | RESPONSABILITA' 02555780465 4.541,00 | 2.270,50 845.900,33 2.270,50 | 195.900,33 | 22718071 {I148C24000370003
LIMITATA
191 | 24428 | 09/05/2024 12:02:33 Z¢C§I§IGICS‘)C€|6ES ils BACC 01227720503 4.540,00 | 2.270,00 848.170,33 0,00 2.270,00 | 198.170,33 | 22717991 (I88C24000780003
192 | 23199 | 06/05/2024 10:55:23 g;l\c;lFSESRS:'o;?SFI_IIETA TRA 02146150509 4.500,00 | 2.250,00 850.420,33 0,00 2.250,00 | 200.420,33 | 22718124 (I78C24000270003
193 | 22919 | 06/05/2024 10:23:09 EIIEB:EEZSZ'RA.L SISTEMI DI 01332130507 4.420,00 | 2.210,00 852.630,33 0,00 2.210,00 | 202.630,33 | 22718023 (I158C24000840003
194 | 23035 | 06/05/2024 10:29:29 | TECHNODEAL SRL 01558170500 4.403,03 | 2.201,52 854.831,85 0,00 2.201,52 | 204.831,85| 22718065 [148C24000360003
WIVA LE DONNE DI 0,00 118C24000430003
195 | 23506 | 06/05/2024 18:44:11 | CERVELLI GIANCARLO & | 01189230509 4.228,00 | 2.114,00 856.945,85 2.114,00 | 206.945,85| 22718153
C.SNC
196 | 23158 | 06/05/2024 10:42:45 | TENUCCIS.R.L. 02347340461 4.050,00 | 2.025,00 858.970,85 0,00 2.025,00 | 208.970,85| 22718113 [I168C24001040003
CANTINA VENTURINI DI 0,00
197 | 23148 | 06/05/2024 10:41:18 VENTURINI MAURO & C. 01493000465 3.950,00 | 1.975,00 860.945,85 1.975,00 | 210.945,85 | 22718103 |I38C24000560003

S.N.C. OPPURE: CANTINA
VENTURINI SNC




SMART MIND SOCIETA' A 0,00
198 | 23056 | 06/05/2024 10:30:46 | RESPONSABILITA' 02600010462 1 3.700,00 | 1.850,00 862.795,85 1.850,00 | 212.795,85| 22718070 |168C24000940003
LIMITATA SEMPLIFICATA
APOGEO  PIZZERIA - 0,00
199 | 23180 | 06/05/2024 10:48:04 | WINE BAR DI GVNMSM67A0§§S 1 3.400,00 | 1.700,00 864.495,85 1.700,00 | 214.495,85| 22718119 |l48C24000390003
GIOVANNINI MASSIMO
EFFE SERRAMENTI DI [FZAFNC75T19G843 0,00
200 | 23827 | 07/05/2024 15:57:44 FRANCESCO FAZIO E 1 3.265,20 | 1.632,00 866.127,85 1.632,00 | 216.127,85| 22718166 |I88C24000720003
CORDIVIOLA - S.AS. DI 0,00
201 | 24560 | 09/05/2024 16:01:26 EMILIO CORDIVIOLA & C. 00544970452 1 3.200,00 | 1.600,00 867.727,85 1.600,00 | 217.727,85| 22717996 |I88C24000790003
202 | 23134 | 06/05/2024 10:38:42 ?SR fREEN TECHNOLOGY 02377550500 1 2.780,00 | 1.390,00 869.117,85 0,00 1.390,00 | 219.117,85| 22718099 |I38C24000550003
203 | 23092 | 06/05/2024 10:34:26 ;ggTiRéz:oSALUS DI BCCLSS69L22E202T | 1 2.508,98 | 1.254,49 870.372,34 0,00 1.254,49 | 220.372,34 | 22718081 |I88C24000610003
204 | 23382 | 06/05/2024 14:04:30 | MARCHI S.R.L. 01357240454 1 2.253,09 | 1.126,55 871.498,89 0,00 1.126,55| 221.498,89 | 22718148 |I88C24000710003
205| 23651 | 07/05/2024 10:49:35 ICDRCI)SL"II'IANEI CAPPELLI CPPCST76T45B9501 | 1 2.000,00 | 1.000,00 872.498,89 0,00 1.000,00 | 222.498,89 | 22718160 |I58C24001090003
206 | 23138 06/05/2024 10:39:49 i\QLtJPPO IMMOBILIARE 02317730501 0 18.601,00 | 5.000,00 877.498,89 0,00 5.000,00 | 227.498,89 | 22718101 (I118C24000390003
207 | 24563 | 09/05/2024 16:06:52 | DEVTECS.R.L. 02423430509 0 15.713,00 | 5.000,00 882.498,89 0,00 5.000,00 | 232.498,89 | 22718026 [I158C24001200003
208 | 23334 | 06/05/2024 12:45:10 | FUZZY MARKETING S.R.L. | 02605820469 0 12.200,00 | 5.000,00 887.498,89 0,00 5.000,00 | 237.498,89 | 22718142 [168C24001100003
209 | 23157 | 06/05/2024 10:41:22 | FIND FACILITY NET S.R.L. 02405140506 0 11.500,00 | 5.000,00 892.498,89 0,00 5.000,00 | 242.498,89 | 22718105 [I88C24000630003
210| 23373 06/05/2024 13:36:49 | SMSTRUTTURE S.R.L. 02472840509 0 11.405,00 | 5.000,00 897.498,89 0,00 5.000,00 | 247.498,89 | 22718147 [I158C24001060003
211 | 23176 | 06/05/2024 10:46:24 | BERIGNUFOLI SRLS 02455290508 0 11.000,00 | 5.000,00 902.498,89 0,00 5.000,00 | 252.498,89 | 22718117 [I168C24001050003
YODIGITO SOCIETA' A 0,00
212 | 23641 | 07/05/2024 10:30:30 | RESPONSABILITA' 02421250503 0 10.600,00 | 5.000,00 907.498,89 5.000,00 | 257.498,89 | 22718158 (I158C24001080003
LIMITATA SEMPLIFICATA
213 | 22910 | 06/05/2024 10:22:59 | DE LUCA SAMUELE DLCSML9?3A31IO46 0 10.500,00 | 5.000,00 912.498,89 0,00 5.000,00 | 262.498,89 | 22718021 (I128C24000570003
214 | 23886 | 07/05/2024 17:40:28 | RESTART S.R.L. 02406210506 0 10.450,00 | 5.000,00 917.498,89 0,00 5.000,00 | 267.498,89 | 22718164 [I158C24001100003
215| 23289 | 06/05/2024 12:04:41 | SELLERS S.R.L. 02411060508 0 10.400,00 | 5.000,00 922.498,89 0,00 5.000,00 | 272.498,89 | 22718138 [118C24000420003
216 | 24607 | 09/05/2024 17:34:37 ’Il;\/lglLJGl\lGI?E’:IFO &D(I: ANNA 02634200469 0 10.390,00 | 5.000,00 927.498,89 0,00 5.000,00 | 277.498,89 | 22718001 (I168C24001190003
217 | 24484 | 09/05/2024 13:14:46 :l;LfECO HOLDING 02395340504 0 10.266,00 | 5.000,00 932.498,89 0,00 5.000,00 | 282.498,89 | 22717992 (I158C24001180003
218 | 23512 | 07/05/2024 20:46:15 | DRIVE THE VINTAGE SRL 02689770465 10.240,00 | 5.000,00 937.498,89 0,00 5.000,00 | 287.498,89 | 22718155 [I168C24001120003
219| 23004 | 06/05/2024 10:27:34 \F{:FI{\ITEI\I(E(F:{E SMF;AESYS AND 02499310502 0 10.073,78 | 5.000,00 942.498,89 0,00 5.000,00 | 292.498,89 | 22718051 (I58C24000910003
CENTRO STUDI  ENTI 0,00
220 | 22980 | 06/05/2024 10:26:44 LOCALI ACADEMY SRL 02493390500 0 10.000,00 | 5.000,00 947.498,89 5.000,00 | 297.498,89 | 22718046 (128C24000630003
221| 23106 | 06/05/2024 10:36:01 SOEQIET:'L\;I-EFIEI)EI\:IT SRL 02421330503 0 10.000,00 | 5.000,00 952.498,89 0,00 5.000,00 | 302.498,89 | 22718087 (I138C24000530003
222 | 23140 | 06/05/2024 10:38:28 | HOTEL MIRAVALLE S.R.L. | 02457240501 0 10.000,00 | 5.000,00 957.498,89 0,00 5.000,00 | 307.498,89 | 22718097 [128C24000680003
NBF GROUP SOCIETA' A 0,00
223 | 23153 | 06/05/2024 10:42:28 | RESPONSABILITA' 02682830464 0 10.000,00 | 5.000,00 962.498,89 5.000,00 | 312.498,89 | 22718110 (I68C24001030003

LIMITATA




224 23166 | 06/05/2024 10:44:36 | M4U S.R.L.S. 02486220508 10.000,00 | 5.000,00 967.498,89 0,00 5.000,00 | 317.498,89 | 22718115 (I88C24000650003
TAIAO SOCIETA' BENEFIT 0,00

225| 23303 | 06/05/2024 12:13:42 | A RESPONSABILITA' | 02683900464 10.000,00 | 5.000,00 972.498,89 5.000,00 | 322.498,89 | 22718140 (I168C24001090003
LIMITATA

226 | 23167 | 06/05/2024 10:43:06 | DEGNAIMPRESA S.R.L. 02400260507 9.725,00 | 4.862,50 977.361,39 0,00 4.862,50 | 327.361,39 | 22718116 |158C24001010003

227| 23151 | 06/05/2024 10:41:50 E’?‘gﬁ_iﬁggz? DEL 02652050465 9.358,08 | 4.679,04 982.040,43 0,00 4.679,04 | 332.040,43 | 22718106 |168C24001020003

228 | 23191 | 06/05/2024 10:54:38 | LN DI NICCOLETTI LUCA NCCLCUOOIM21IO46 9.137,80 | 4.568,90 986.609,33 0,00 4.568,90 | 336.609,33 | 22718122 |128C24000710003

229 | 23379 06/05/2024 13:55:21 | ET.ICA SRL 02484580507 9.066,00 | 4.533,00 991.142,33 0,00 4.533,00 | 341.142,33 | 22718146 |158C24001070003

230 | 24019 | 08/05/2024 11:44:27 | SAQUA SRL 02426030504 9.000,00 | 4.500,00 995.642,33 0,00 4.500,00 | 345.642,33 | 22717972 |188C24000740003
PROCESSI  INDUSTRIALI 0,00
SOCIETA' A

231| 23081 | 06/05/2024 10:33:22 RESPONSABILITA' 02396110500 7.112,00 | 3.556,00 999.198,33 3.556,00 | 349.198,33 | 22718077 {I168C24000960003
LIMITATA SEMPLIFI CATA
LABORATORIO 0,00

232 | 24567 | 09/05/2024 16:23:49 | ODONTOTECNICO 01469650459 5.900,00 | 2.950,00 1.002.148,33 2.950,00 | 352.148,33 | 22717998 (I88C24000800003
STAGNARI SRL

233 | 23200 | 06/05/2024 10:55:34 | LORENZI DANIELE LRNDNL83'IE-|OGG713 4.780,06 | 2.390,03 1.004.538,36 0,00 2.390,03 | 354.538,36 | 22718125 (I168C24001070003
FAR.MA.DEA SNC DI 0,00

234 | 23130 | 06/05/2024 10:39:49 | FALASCHI 02491860504 3.928,00 | 1.964,00 1.006.502,36 1.964,00 | 356.502,36 | 22718098 |128C24000690003

MASSIMILIANO
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